
Velká cena Ďáblic
U15

20. 11. 2021

Hráno společně s kategorií U17 a U19. Hráči kategorií U17 a U19 označerni kurzívou. Z celkového
pořadí vytvořeno samostatné pořadí U15.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 90

2 Judák Ondřej TJ Sokol Všetaty 2007 104

3 Vyvialová Tereza TJ Sokol Všetaty 2008 106

4 Spousta Ondřej TJ Neratovice 2008 107

5 Homola Ondřej TJ Neratovice 2007 105

6 Štindl Ondřej TTC Praha 2008 N

7 Kulíšek Matěj TTC Klánovice 2007 81

8 Bartoníčková Lucie TJ sokol Všetaty 2007 23

9 Pilař Václav TJ Sokol Všetaty 2006 1201

10 Pytelka Tomáš TTC Praha 2006 86

11 Čábela Filip TTC Praha 2005 82

12 Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 29

13 Jurčeková Barbora TJ Aero odolená Voda 2007 130

14 Králová Iveta TJ Sokol Všetaty 2005 130

15 Trnková Soňa TJ Sokol Všetaty 2005 61

16 Jedlička Karel KST Vršovice 2008 70

17 Feriová Rozálie TJ Sokol Všetaty 2006 39

18 Vajda Michal TTC Praha 2004 47

19 Jünglingová Aneta TTC Praha 2007 N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Bartoníčková Lucie
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1.

2. Homola Ondřej
TJ Neratovice

0:3 xxxxx 2:3 3:0 0:3 5
(5:3)

3.

3. Judák Ondřej
TJ Sokol Všetaty

0:3 3:2 xxxxx 2:3 0:3 5
(5:5)

4.

4. Králová Iveta
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 3:2 xxxxx 2:3 5
(3:5)

5.

5. Pytelka Tomáš
TTC Praha

0:3 3:0 3:0 3:2 xxxx 4 2.

Homola – Pytelka 0:3(-9,-6,-6),  Judák – Králová 2:3(-7,5,8,-7,-10),  Pytelka – Judák 3:0(8,7,7),
Bartoníčková – Homola  3:0(8,5,0),  Judák – Bartoníčková 0:3(-6,-4,-1),  Králová  – Pytelka  2:3(
-5,-4,11,8,-1),  Bartoníčková  –  Králová  3:0(9,9,7),  Homola  –  Judák  2:3(7,-3,7,-4,-6),  Králová  –
Homola 0:3(-12,-5,-4). Pytelka – Bartoníčková 0:3(-5,-2,-2)

Pořadí skupiny A
1. Lucie Baeroníčková – TJ Sokol Všetaty, 2. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 3. Ondřej Homola – TJ
Neratovice, 4- Ondřej Judák – TJ Sokol Všetaty, 5. Iveta Králová – TJ sokol Všetaty

Skupina B

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Jablončík Tomáš
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:1 3:0 3:2 8 1.

2. Jurčeková Barbora
TJ Aero Odolená Voda

0:3 xxxxx 0:3 3:0 0:3 5 4.

3. Jünglingová Aneta
TTC Praha

1:3 3:0 xxxxx 3:0 0:3 6 3.

4. Pilař Václav
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 0:3 xxxxx 0:3 4 5.

5. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

2:3 3:0 3:0 3:0 xxxx 7 2.

Jurčeková – Kulíšek 0:3(-6,-5,-6), Jünglingová – Pilař 3:0(7,6,8), Kulíšek – Jünglingová3:0(6,5,8),
Jablončík – Jurčeková 3:0(4,9,5), Jünglingová – Jablončík 1:3(-7,9,-6,-2), Pilař – Kulíšek 0:3(-1,-4,-
5), Jablončík – Pilař 3:0(5,2,2), Jurčeková – Jünglingová 0:3(-6,-8,-7), Pilař – Jurčeková 0:3(-9,-9,-
7), Kulíšek – Jablončík 2:3(-6,-2,4,11,-8)

Pořadí skupiny B
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 3. Jünglingová Aneta



– TTC Praha, 4. Barbora Jurčeková – TJ Aero Odolená Voda, 5. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty
Skupina C

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Feriová Rozálie
TJ Sokol Všetaty

xxxxx 3:0 3:0 3:0 1:3 7 2.

2. Vyvialová Tereza
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 3:1 3:1 1:3 6 3.

3. Štindl Ondřej
TTC Praha

0:3 1:3 xxxxx 0:3 0:3 4 5.

4. Čábela Filip
TTC Praha

0:3 1:3 3:0 xxxxx 0:3 5 4.

5. Jedlička Karel
KST Vršovice

3:1 3:1 3:0 3:0 xxxx 8 2.

Vyvialová – Jedlička 1:3(-6,8,-8,-8), Štindl – Čábela 0:3(-9,-5,-10), Jedlička – Štindl 3:0(2,2,6),
Feriová  –  Vyvialová  3:0(2,8,2),  Štindl  –  Feriová  0:3(-3,-3,-1),  Čábela  –  Jedlička  0:3(-2,-5,-8),
Feriová – Čábela 3:0(4,5,6), Vyvialová – Štindl 3:1(3,-6,7,6), Čábela – Vyvialová 1:3(-8,-7,10,-9),
Jedlička – Feriová 3:1(7,8,-8,6)

Pořadí skupiny C
1. Karel Jedlička – KST Vršovice, 2. Rozálie Feriová – TJ Sokol Všetaty, 3. Tereza Vyvialová – TJ
Sokol Všetaty, 4. Filip Čábela – TTC Praha, 5. Ondřej Štindl – TTC Praha

Skupina D

1 2 3 4 5 Body Poř.

1. Vajda Michal
TTC Praha

xxxxx 1:3 3:0 3:0 5 2.

2. Štich František
TJ Sokol Všetaty

3:1 xxxxx 3:1 3:1 6 1.

3. Trnková Soňa
TJ Sokol Všetaty

0:3 1:3 xxxxx 3:0 4 3.

4. Spousta Ondřej
TJ Neratovice

0:3 1:3 0:3 xxxxx 3 4.

5. xxxx 4 4.

Vajda – Spousta 3:0(9,7,6), Štich – Trnková 3:1(4,-7,9,5), Spousta – Trnková 0:3(-9,-9,-6), Vajda –
Štich 1:3(7,-8,-9,-10), Štich – Spousta 1:3(-10,1,4,4), Trnková – Vajda 0:3(-8,-10,-10)

Pořadí skupiny D
1. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 2. Michal Vajda – TTC Praha, 3. Soňa Trnková – TJ Sokol
Všetaty, 4. Ondřej Spousta – TJ Neartovice

Čtvrtfinále
Bartoníčková  –  Feriová  3:2(-7,-10,8,8,7),  Kulíšek  –  Štich  0:3(-5,-9,-8),  Jedlička  –  Pytelka



3:0(4,8,7), Vajda – Jablončík 2:3(-10,-6,8,9,-3)
Semifinále
Bartoníčková – Štich 3:1(-10,9,7,7), Jedlička – Jablončík 2:3(-4,9,-8,10,-9)

Finále
Bartoníčková – Jablončík 3:2(8,-6,-9,9,6)

O 3. místo
Štich – Jedlička 1:3(-7,9,-1,-7)

O 5. až 8. místo
Feriová – Kulíšek 3:0(4,2,8), Pytelka – Vajda 0:3(-6,-7,-8)

O 5. místo
Feriová – Vajda 3:0(4,6,7)

O 7. místo
Kulíšek – Pytelka 3:1(-8,7,7,12)

O 9. až 19. místo
Homola – bay, Čábela – Králová 3:2(-2,8,-9,11,7), Jurčeková – bay, Trnková – bay, Vyvialová –
bay, Judák – Pilař 3:0(13,9,9), Spousta – Štindl 3:0(6,5,5), Jünglingová – bay 

O 9. až 16. místo
Homola – Čábela 1:3(-3,-7,7,-6), Jurčeková – Trnková 1:3(-8,9,-10,-7), Vyvialová – Judák 2:3(8,-
7,17,-11,-7), Spousta – Jünglingová 0:3(-7,-20,-9)

O 9. až 12. místo
Čábela – Trnková 3:0(7,8,8), Judák – Jünglingová 2:3(-7,3,-9,5,-10)

O 9. místo
Čábela – Jünglingová 3:1(10,-5,10,8)

O 11. místo
Trnková – Judák 2:3(-13,8,-9,10,-9)

O 13. až 16. místo
Homola – Jurčeková 3:0(3,4,4), Vyvialová – Spousta 3:0(9,10,11)

O 13. místo
Homola – Vyvialová 3:0(7,6,4)

O 15. místo
Jurčeková – Spousta 3:1(-3,9,10,11)

O 17. až 19. místo
Králová – bay, Pilař – Štindl 3:0(4,7,10)

O 17. místo
Králová – Pilař 3:0(5,6,10)

O 19. místo



Štindl - bay
Pořadí dvouhry U19 a U17
1. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 2. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 3. Karel Jedlička
– KST Vršovice, 4. František Štich – TJ Sokol Všetaty, 5. Rozálie Feriová – TJ Sokol Všetaty, 6.
Michal Vajda – TTC Praha, 7. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 8. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 9.
Filip  Čábela – TTC Praha,  10.  Aneta Jünglingová – TTC Praha,  11.  Ondřej  Judák – TJ Sokol
Všetaty,  12. Soňa Trnková – TJ sokol Všetaty,  13. Ondřej Homola – TJ Neratovice, 14. Tereza
Vyvialová – TJ sokol Všetaty, 15. Barbora Jurčeková – TJ Aero Odolená Voda, 16. Ondřej Spousta
– TJ Neratovice, 17. Iveta Králová – TJ Sokol Všetaty, 18. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty, 19.
Ondřej Štindl – TTC Praha

Pořadí dvouhry U15
1. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 2. Karel Jedlička – KST Vršovice, 3. František Štich – TJ
Sokol Všetaty, 4. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty, 5. Aneta Jünglingová – TTC Praha, 6. Ondřej
Judák – TJ Sokol Všetaty,  7. Ondřej Homola – TJ Neratovice, 8. Tereza Vyvialová – TJ Sokol
Všetaty, 9. Barbora Jurčeková – TJ Aero Odolená Voda, 10. Ondřej Spousta – TJ Neratovice, 11.
Ondřej Štindl – TTC Praha

Čtyřhra

Předkolo
Homola, Vyvialová – Štindl, Jedlička 2:1(3,-6,7)

Čtvrtfinále
Jablončík, Bartoníčková – Homola, Vyvialová 2:0(9,6), Pytelka, Jünglingová – Spousta, Králová
0:2(-7,-8), Judák, Pilař – Kulíšek, Štich 0:2(-8,-4), Čábela, Vajda – Trnková, Feriová 0:2(-5,-7)

Semifinále
Jablončík, Bartoníčková – Spousta, Králová 2:0(5,4), Kulíšek, Štich – Trnková, Feriová 0:2(-3,9)

Finále
Jablončík, Bartoníčková – Trnková, Feriová 0:2(-3,-9)

O 3. místo
Spousta, Králová – Kulíšek, Štich 0:2(-6,-6)

O 5. až 8. místo
Homola, Vyvialová  - Pytelka, Jünglingová 1:2(-6,11,-9), Judák, Pilař – Čábela, Vajda 0:2(-6,-9)

O 5. místo
Pytelka, Jünglingová – Čábela, Vajda 1:2(-6,7,-10)

O 7. místo
Homola, Vyvialová – Judák, Pilař 2:0(3,7)

O 9. místo
Štindl, Jedlička – bay 

Pořadí čtyřhry U19 a U17
1.  Tomáš  Jablončík  a  Lucie  Bartoníčková (oba  TJ  Sokol  Všetaty),  2.  Soňa Trnková a  Rozálie
Feriová (obě TJ Sokol  Všetaty),  3.  František Štich a Matěj  Kulíšek (oba TJ Sokol  Všetaty),  4.
Ondřej Spousta (TJ Neratovice) a Iveta Králová (TJ sokol Všetaty), 5. Filip Čábela a Michal Vajda



(oba TTC Praha), 6. Tomáš Pytelka a Aneta Jünglingová (oba TTC Praha), 7. Ondřej Homola (TJ
Neratovice) a Tereza Vyvialová (TJ Sokol Všetaty), 8. Ondřej Judák a Václav Pilař (oba TJ Sokol
Všetaty), 9. Ondřej Štindl (TTC Praha) a Karel Jedlička (KST Vršovice)

Pořadí čtyřhry U15
1. Matěj Kulíšek a František Štich (oba TJ Sokol Všetaty), 2. Ondřej Homola (TJ Neratovice) a
Tereza  Vyvialová  (TJ  Sokol  Všetaty),  3.  Ondřej  Štindl  (TTC  Praha)  a  Karel  Jedlička  (KST
Vršovice)


